证券代码：600293   股票简称：三峡新材    编号：临 2023-027 号

湖北三峡新型建材股份有限公司

关于公司股东股份司法拍卖进展的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

湖北三峡新型建材股份有限公司（以下简称“公司”）于2023

年5月27日披露了《湖北三峡新型建材股份有限公司关于收到股东

股份拍卖通知书的公告》：公司于2023年5月26日收到广东省深圳

市中级人民法院邮寄送达的《拍卖通知书》【（2023）粤03执恢164

号之一】，国新证券股份有限公司（原华融证券股份有限公司）与

海南宗宣达实业投资有限公司、许锡忠先生股票质押合同纠纷一案，

深圳市中级人民法院在执行过程中将对被执行人海南宗宣达持有

的公司股份63,674,250股进行第一次网络司法拍卖，拍卖时间为

2023年6月27日（具体内容详见公司临2023-023号公告）。

2023年6月26日，公司从淘宝网司法拍卖网络平台（户名：广

东省深圳市中级人民法院，网址：http://sf.taobao.com/0755/03）

获悉此次股权拍卖已撤回，撤回原因：因案外人对拍卖财产提出有

理由的异议。

对此，公司正与相关方联系核实具体原因，公司将及时披露

进展情况，敬请广大投资者注意投资风险。

湖北三峡新型建材股份有限公司

董事会

2023 年 6月 27 日